npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'IpI/IMeHeHMﬁ

HOBBIN NPOMBILLNEHHBIN MbINIECOC NPegHa3HaYeHHbIN AN YCTaHOBKU B
YypesBbl4aiHO OrpaHNYeHHbIX NPOCTPaHCTBAaX

Nilfisk VHW200 ¢ mowyHocTbto Bcero 400 BT aBnsieTcs MHHOBALUMOHHBIM
NPOMBILLIIEHHBIM MbINECOCOM A1 aBTOMAaTU3MPOBaHHbIX MPON3BOACTB B
nuLEeBon 1 apmavueBTUYecKor oTpacnn. KoMnakTHbIM Au3anH no3sonseT
pPa3MecTUTb MbINecoc AaXe B CamMbIX OrpaHUYeHHbIX MecTax. PunbTp
HEPA14 obecrneumBaeT NpeBOCXOAHY0 unbTpaLmio Aaxe camom
MenkKou nbinu. HoBasi cuctema KpenreHus KOHTeMHepa No3BossiET ObICTPO
yTUNn3npoBaTb cobpaHHbIi MaTepuan u NpoBoAnUTL obcnyxuBaHne
dunbTpa.

* CootBetcTBue ctaHgapty GMP
¢ KomnakTHbI au3anH

*  QunbTtpauua HEPA

*  Bepcun 13 HepxaBetoLLen ctanm
* [lpocTtoTa akcnnyartaumm

® Standard equipment

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

OpHodbasHbIv

PunbTp

KoHTelnHep 13 Hepx. cTanm
3aLymTa BbIKI. MOTOpa

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI
Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

OpHodbasHbIv

PunbTp

KoHTelnHep 13 Hepx. cTtanu
3aLymTa BbIKI. MOTOpa

Hepa cunbtp Ao TypOuHbI

©Nilfisk’

+7 (495)660-83-36
8 (800) 707-66-48

@ http://nilfisk.msk.ru
B info@nilfisk.msk.ru

@INi!fist
o VHW2D

Picture shown may not represent model quoted

VHW200 VHW200 X VHW200 T X
4041100380 4041100381 4041100382
[ ] [ ] ()

] ()
()
VHW200 M VHW200 AU
4041100383 4041100384
L]
[ ] ()
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Technical specifications

HanpsixeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awmThbl ip

Knacc nsonsuun

HomuH. mowHocTe MmoTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klNa - m6ap)
YpoBeHb wyma (b(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twn ocH. punbTpa

Mnowaab rn. dunbTpa (cm?)
Hepa cunbtp h14 (cm?)
Bxog. otBepctue (Mm)
[abaputbl 4 X W x B (MM)

Bec (kr)

Technical specifications

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awutsl ip

Knacc nsonauyum

HomuH. mowHocTe moTopa (kBT)
MoTok Bo3ayxa (M3/4-n/MuH)
Makc. Bakyym (klla - m6ap)
YposeHb wyma (B(A))

O6bem KoHTenHepa (1)
Twun ocH. unbTpa

Mnowaab rn. duneTpa (cm?)
Hepa cdunbtp h14 (cm?)
Bxoa. otBepctue (Mm)
[aBaputbl g X W x B (MM)

Bec (kr)

©Nilfisk’

VHW200

400
50
55
|
0.45
71.5-1192
14.8 - 148
56
1

L CLASS
POLYESTER

1330
40
530x270x415
17

VHW200 X

400
50
55
|
0.45
71.5-1192
14.8 - 148
56
1

L CLASS
POLYESTER

1330
40
530x270x415
17

VHW200 M

230
50
55
|
0.45
71.5-1192
14.8 - 148
56
1

L CLASS
POLYESTER

1330
40
530x270x415
17

VHW200

VHW200 T X

400
50
55
|
0.45
71.5-1192
14.8 - 148
56
1

L CLASS
POLYESTER

1330
40
530x270x415
18

VHW200 AU

400
50
55
|
0.45
71.5-1192
14.8 - 148
56
1

L CLASS
POLYESTER

1330
11000
40
530x270x415
18

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16625



[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Min.

Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

LLinaHru k nbinecocam
/ AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 o o o
/ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o o o
" ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o o
/ gl(_)E’\lER/lIJE%E%EOFLEX HOSE D38MT5+ 4072200510 1 o o o
// FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o o
/ HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o o
HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o o
HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50 4072100136 1 o o o

@ N i I f i K
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40 4072100137 1 o o o
| SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50 4072100138 1 o o o
| 'mbknii wnaxdr D40 MT3 Z7 22378 1 o o o

MydTa ana nonnyputaHosoro wwnaHra D40 mm 40000212 1 o o o

‘ Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTuCTaTuK 4072000343 1 o o o

\" MY®TA ANA WIAHCA (MBX) 40 Z7 23022 1 o o ®
MY®TA ANA WNAHIA (PE3VHA) 40 Z7 20001 1 o o o

MY®TA NPOBOAALLAA 30 Z7 20324 1 o o o

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA,

BE3 MY®T 50 27 24029 1 o s o

HE TOKCUYHbIW LUTAHT MO AHTUCT., BE3

MY®T 40 Z7 24028 1 o o o

/ I7-|(I)E TOKCUYHbIN WWINAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 77 24030 1 ® ® ®

'\ MonuypeTtaHoBbIN WnaHr ¢ mydptamm 40mm 5m Z7 22365 1 o o o

©Nilfisk’
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X
' MONNYPETAHOBbIV LUITAHT C MYOTAMU 3M 40  Z7 22297 1 o o o
CUIMUKOHOBBIA LWAAHT AHTUCTAT. BE3MYOT 7 54409 1 o o o
40
I\‘ CTanbHOW WnaHr 3m Z7 22379 1 o o o
S
i CTAJNBHOWM LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 4 MY®T 40 Z7 24031 1 o o o
L
i CTAINBHOWM LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ MYOT 50 Z7 24032 1 o o o
8
i CTAJNBHOWM LUMAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3
8 4 MY®T 70 Z7 24033 1 o o o
L
i CTAINBHOWM LUMAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3
\ MYOT 100 Z7 24034 1 o o o
8
/ WnaHr 4072200471 1 o o o
¥ 4 Wrnanr 4072200474 1 o o o
/ LLinaHr Z7 22360 1 o o o
/
’ LLnaHr Z7 22371 1 o o o
¥ 4 Winanr 4072200475 1 o o o

All information provided in this focument is subject to change without prior notice

16625
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

Accessories

LWnaHr 3m D50Mm

LWnaHr D40M

LnaHr D38 mm ¢ Hacagkow

LLinaHr aHTUcTaTnyeckni

LnanHr rubkuii DN40 B 6yxte 30m

NN NN

e
N

B LLnaHr nnactukoBbii D50mMm

A Y

LinaHr nonuypeTtaHoBbIv, AnameTp 40Mm, AnvHa
15m

LUNTAHI C MNACTUKOBbIMUA MY®TAMU 3M 40

LWNAHI C PESVHOBbLIMU MY®TAMU 3M 40

Y\ AN

LLnaHr ¢ coeamHuUTENbHBIMU MydTaMu
YanuHutenbHble Tpy6ku

FLAT LANCE D40 SS316L

FLAT LANCE D50 SS316L

Nilfisk’

A\

©

VHW200
Ref. no. reg/ﬂﬂéd VHW200 VHW200 X  VHW200 T X

77 22368 1 o o o

27 22362 1 o o .

77 22374 1 o o °

27 22376 1 o o .
4072400231 1 o o o

27 22366 1 o o .
4072200477 1 o o o

27 22150 1 o o .

77 22049 1 ° o °
4072200480 1 o o .
4072100148 1 ° o .
4072100149 1 o o o
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

ININ NN N

i i

P

Accessories

HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE

HANDGRIP D50 AlSI316L COMPLETE

PykosiTka

PykosaTka ana HanonbHon Hacagkn 40MM HepX.

Tpyb6a yanuHutenoHas

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 1M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

YONMHUTEIbHASA TPYBA 2M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

YONIMHUTEIbHASA TPYBA 3M ANA NEYEN
AJTIOMUHNN 40

YONUHUTENBHAA TPYBA 3M ONA MEYEN
AIMIOMUHNN 50

/ YanvHutensHas Tpybka, D40, anvH.1 m.
@ i j
NIITIS
!
A

Ref. no.

4072200596

4072200597

40000222

40000215

Z7 22385

Z7 22270

27 22271

Z7 22267

Z7 22268

Z7 22036

Z7 22037

Z7 22386

Min.
required

1

1

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

Accessories

/ LlleneBas Hacagka

KoHunueckas Hacagka

N
) N

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

SILICONE CONE FDA YELLOW D40

©Nilfisk’

Ref. no.

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

4072100109

Min.
required

1

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

Accessories

SILICONE CONE FDA YELLOW D50
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20
SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20

) /

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20

KOHYCHAA HACAKA (PE3VHA) 40

KOHYCHAS HACALKA (CUINMKOHOBAS PE3VHA)
40

L YAYA

KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi
'wbkasn Hacapgka (IVT)

Hacagka

Hacagka 32mm

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100115

4072100130

4072100129

4072100132

4072100131

4072100134

4072100133

Z7 21011

Z7 21086

40000214

81141101

81141103

Min.
required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories

Hacapgka aHTucrar.

LLinaHrn n coeanHexHns

N30rH. ®UTWHT [] 40/38

N30rH. ®UTUHT [ 40/38 HEPXK CTAJb

N3O0rHYTOE COEANHEHWE 40

N30rHYTOE COEANHEHWE (HEPXX. CTAJ1b) 50

PEOYKTOP HEPX.CTAJ1b 50-40

COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJITb) 50

COEOVMHEHUE (HEP>XABEIOLWAA CTAb) 50

-

COEOVMHEHUE OJ1A4 HACAOOK U LWITAHTA 40
Lllenesasn Hacaaka

HABOP /151 CEOPA CYXOW FPAA3M 040 INOX

HABOP [Ns1 CBOPA CYXOW MPAA3M 50 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

81932600

Z7 22358

Z7 22359

Z7 21013

Z7 21034

27 22223

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21004

Z7 22277

Z7 22278

VHW200

VHW200 T X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW200 VHW200 X  VHW200 T X
/ . Hacapka 40000220 1 o ) o
/ . LIENIEBAR HACATIKA S00MM C PEAYKTOPOM 77 22002 1 i ) )
/ . WENEBAS HACALKA (ANIMHA 500MM) MBX 40 77 24014 1 o o o
/ . WENEBAS HACALKA (ANIMHA 500MM) CTAMb 40 Z7 21027 1 o o °
LWnaHrm n coeguHeHua
\// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o o
// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o o
W’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o o
.~ CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o o
CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE ~ Z7 22221 1 o o o
\/’/ G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE 77 22235 1 o ° o
REDUCER D50/40 INOX SS316L 4072100142 1 o o o

Nilfisk’

wr
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories

\/-) REDUCER D70/40 INOX SS316L
_
-~
\/) REDUCER D70/50 INOX SS316L
o
-~

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40
SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N30rHYTOE COEAVHEHVE (HEPXKABEIOLLAS
CTANb) 40

KPACHbIVUCER D70/40 INOX

PepykTop 70-50 ¢ perynMpoBKol NOTOKa HepX. cTasnb
PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJb) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PepykTop ¢ perynuposkon 50 - 40

L AN RLRNBES

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Z7 22234

Min.

required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories

- COEOVHEHWE ONA HACAOOK U WWIAHIA HEPX.

N~  CTATb40

~ COEOVHUTENBbHAA TPYBKA 40 INOX

-

XOMYT A51A CTAJTbHOI O LWNAHIA 40/ 60

dunbTpbl
ABSOLUTE FILTER KIT VHW210
ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118
KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210
Hacapka

MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40
, MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22240

Z7 22229

Z8 40040

4089100682
78 17322
4089100665

4072400318

4072400324

4072400315

4072400321

4072400314

4072400320

4072400317

Min.

required

1

1

1

VHW200

VHW200 T X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o o
E MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o o

. MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o o

‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o o

s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 ° ° °
I./"' " - [ ]
CONIITIS
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

Accessories

SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50

99

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40

SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50

SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL

’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40
’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50
, ' SS NOZZLE+COVER FDA RED D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100126

4072100119

4072100125

4072100122

4072100128

4072100121

4072100127

4082300061

4072400304

4072400309

4072400306

4072400311

4072400305

Min.
required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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npOMbILLIJ'IeHHbIe NbifiecocChbl

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
p ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
p 5 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
p . SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MATPYBOK PE3WH. 500 CUJTMKOH

( HABOP [NA CBEOPA XWAOK. D40 MM400 INOX
"’
( HABOP 514 CBOPA XKWNAOK. D50 MM400 INOX
2
&,-
( HanonbHas Hacagka
*
‘,-
( HanonbHas Hacagka(Hepxaserika)
*

LLleneBas Hacagka (IVT)

/ LLleneBas Hacagka D32mm, 250MM

HaGop akceccyapos

— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80552000

4072200612

Min.
required

1

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X

All information provided in this focument is subject to change without prior notice
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Accessories

‘— \ ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@) HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— \ PHARMA KIT FDA D40

‘— . PHARMA KIT FDA D50

D

KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D40

l(‘:) KOMMMIEKT OJ1A YBEOPKW MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

4072400276

Min.
required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Accessories

\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50

ROUND BRUSH FDA RED D40

v v

ROUND BRUSH FDA RED D50
ROUND BRUSH FDA WHITE D40

ROUND BRUSH FDA WHITE D50

ROUND BRUSH FDA YELLOW D40

ROUND BRUSH FDA YELLOW D50

Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM

%.1 /  ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM
%& /  ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM

ROUND BRUSH RING GREEN 70MM

ROUND BRUSH RING RED 70
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA

Q k, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400281

4072400275

4072400280

4072400278

4072400283

4072400277

4072400282

4072200572

4072200571

4072200577

4072400267

4072400266

4072400265
4082300058

4072200578

Min.
required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM = 4072200574 1 o o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 4072200575 1 ° ® ®
70MM
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o o
EBQRE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE 4082300060 1 - - -
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o o o
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Accessories

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40

TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40

TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40

AL AR JET JET JEY 4

TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40

TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50
Hacapka ans neinecoca ans cyxoi y6opku

HACALKA [N NEYEW 400MM ANIOMUHWY 40
HACALKA ANA MEYEW 400MM ATIIOMUHUIA 50

L
( HACALKA 1A NEYEN 40

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400284

4072400289

4072400286

4072400291

4072400285

4072400290

4072400288

4072400287

4072400292

Z7 22031

Z7 22032

Z7 22272

Min.
required

VHW200

VHW200 X

VHW200

VHW200 T X
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 VHW200 X VHW200 T X
- 2 ( §
HACAIOKA O5A NEYEN 50 Z7 22273 1 o o o
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
LnaHru k nbinecocam
/ AIR HOSE D40MT10+SLEEVES 4072200504 1 o o
’ ANT.POLYURETHANE HOSE MT10 D40 WITH Z7 22351 1 o o
ANTISTATIC HOSE FDA D50 BY METER 4072400329 1 o o
/ CONDUCTIVE FLEX HOSE D38MT5+SLEEVES38/40 4072200510 1 o o
// FLEX HOSE D40MT15+SLEEVES 4072200469 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D40 Z7 20327 1 o o
FLOWING PTFE SLEEVE D50 Z7 20326 1 o o
/ HANK AIR HOSE D40 L.50MT 4072400227 1 o o
/ HANK AIR HOSE D100 L.30MT 4072400230 1 o o
/ HANK CONDUCTIVE FLEX HOSE D38 MT.30 4072400233 1 o o

Nilfisk’
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Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
HIGH TEMPERATURE HOSE D40 BY METER 4072400330 1 o o
HIGH TEMPERATURE HOSE D50 BY METER 4072400331 1 o o
HOSE FDA D40 3M + SLEEVES 4072400334 1 o o
HOSE FDA D40 5M + SLEEVES 4072400336 1 o o
HOSE FDA D40 10M + SLEEVES 4072400338 1 o o
HOSE FDA D40 BY METER 4072400328 1 o o
HOSE FDA D50 3M + SLEEVES 4072400335 1 o o
HOSE FDA D50 5M + SLEEVES 4072400337 1 o o
HOSE FDA D50 10M + SLEEVES 4072400339 1 o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D40/60 4082300068 1 o o
METAL TIE FOR HIGH TEMP. HOSE D50/70 4082300071 1 o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D40 3MT+SLEEVES 4072400202 1 o o
RUBBER HOSE FOR FOOD D50 3MT+SLEEVES 4072400201 1 o o
SILICON HOSE D.50 BY MT. 4072400220 1 o o
{ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D40 4072100135 1 o o
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Accessories

| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 3M D50
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D40
| \ SILICONE HOSE FDA WITH SLEEVES 5M D50
mbkuin wnaxr D40 MT3

Manxeta DN40/38 nonuypeTtaH aHTUCTaTUK
MydTa ana nonnyputaHosoro wnaHra D40 mm
MY®TA ONA WNAHFA (MBX) 40

MY®TA ANA WNAHFA (PE3VHA) 40

MY®TA NPOBOAALIAA 30

HE TOKCUYHbIV WIAHT AHTUCTATUYECKUIA, BE3 MY®T 50

HE TOKCUYHbIA LUTTAHT MO AHTUCT., BE3 MY®T 40

\/“
/ HE TOKCWYHbIN LUNAHT AHTUCTAT., BE3 MY®T 70

Ref. no.

4072100136

4072100137

4072100138

Z7 22378

4072000343

40000212

Z7 23022

Z7 20001

Z7 20324

Z7 24030

Z7 24029

Z7 24028

Min.
required

VHW200 M

VHW200

VHW200 AU
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU

'\ MonuypeTaHoBbIn wnaHr ¢ mydtamv 40mm 5m Z7 22365 1 o o

' MOSNYPETAHOBBIV LWMAHT C MY®TAMM 3M 40 77 22297 1 o o

CUNMKOHOBLIN LUNTAHI AHTUCTAT. BE3 MY®T 40 Z7 24189 1 o o

I\‘ CTtanbHow wnaHr 3m Z7 22379 1 o o
L

|\‘ CTANBHOW LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 40 Z7 24031 1 o o
g

|\‘ CTAINbHOW LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 50 Z7 24032 1 o o
L

|\‘ CTANBHOW LWJTAHI MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 70 Z7 24033 1 o o
g

|\‘ CTAITbHOWM LUNAHT MO METPAXY (3A 1 M) BE3 MY®T 100 Z7 24034 1 o o
L

/ WnaHr 4072200471 1 o o

¥ 4 Wnakr 4072200474 1 ° o

LLnaHr Z7 22360 1 o o

!/
LnaHr 77 22371 1 o o
P
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX I'Ipl/IMeHeHMﬁ

. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
il
' LWinaHr 4072200475 1 o o
’ LWnaHr 3m D50mMm Z7 22368 1 o o
/ Wnaur D4OM 27 22362 1 o o
/ LLnanr D38 mm ¢ Hacagkown Z7 22374 1 o o
/ LLnaHr aHTucTaTnyeckuii Z7 22376 1 o o
// LLnaHr rubkuii DN40 B 6yxte 30M 4072400231 1 o o
.-,-.U""""
'\\‘ LLinaHr nnactukosbii D50Mm Z7 22366 1 o o
’ LLinaHr nonuypetaHoBbIv, AnameTp 40mMm, AnvHa 15m 4072200477 1 o o
// LUNAHT C MNACTUKOBbIMU MYDTAMA 3M 40 Z7 22150 1 o o
/ LUNAHIT C PESNHOBBLIMU MY®TAMWA 3M 40 Z7 22049 1 o o
/ LLnaHr ¢ coeamHUTEnbHBIMKU MydTamMm 4072200480 1 o o
YanuHutenbHble Tpy6ku
/ FLAT LANCE D40 SS316L 4072100148 1 o o

©
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[MpoMblLnNeHHbIE NbINecochl VHW200

Camblin KOMMAKTHbIN Mblfecoc aAns aBTOMaTU3NPOBaAHHDbIX ﬂpMMeHeHMﬁ

Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW200 M VHW200 AU
/. FLAT LANCE D50 SS316L 4072100149 1 o o
.-/'_ HANDGRIP D40 AISI316L COMPLETE 4072200596 1 o o
.-/'_ HANDGRIP D50 AlISI316L COMPLETE 4072200597 1 o o
. _/ 4 PykosiTka 40000222 1 o o
.-/‘_ PykosTka ans HanonbHon Hacagkum 40MM HepX. 40000215 1 o o
/ Tpy6a yanuHutensHas Z7 22385 1 o o
| YONMUHUTENBHAA TPYBA 1M ANSA NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22270 1 o o
| YONIMHUTENBHASA TPYBA 1M ONSA NEYEN ANIIOMUHWIA 50 Z7 22271 1 o o
| YONMUHUTENBHAA TPYBA 2M ANSA NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22267 1 o o
| YOITMHUTENBHASA TPYBA 2M ONSA NEYEN ANIIOMUHWIA 50 Z7 22268 1 o o
| YONMUHUTENBHAA TPYBA 3M ANSA NEYEN ANIOMUHNIA 40 Z7 22036 1 o o
| YOIIMHUTENBHASA TPYBA 3M ONSA NEYEN ANIIOMUHWIA 50 Z7 22037 1 o o

@ N i I f i K
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~
_

Accessories

YonuuutenbHasa Tpybka, D40, anuH.1 m.

LLleneBas Hacagka

KoHuueckan Hacapka

) N
N

AN AN AN 4

SILICONE CONE FDA BLUE D40

SILICONE CONE FDA BLUE D50

SILICONE CONE FDA D40

SILICONE CONE FDA D50

SILICONE CONE FDA GREEN D40

SILICONE CONE FDA GREEN D50

SILICONE CONE FDA RED D40

SILICONE CONE FDA RED D50

SILICONE CONE FDA WHITE D40

SILICONE CONE FDA WHITE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

Z7 22386

40000213

4072100106

4072100112

4072100105

4072100111

4072100108

4072100114

4072100107

4072100113

4072100110

4072100116

Min.
required

1

1

VHW200

VHW200 AU
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Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂéd VHW200 M VHW200 AU

SILICONE CONE FDA YELLOW D40 4072100109 1 o o

SILICONE CONE FDA YELLOW D50 4072100115 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA BLUE D50/20 4072100130 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA D50/20 4072100129 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA GREEN D50/20 4072100132 1 o o
\ SILICONE CONICAL TOOL FDA RED D50/20 4072100131 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA WHITE D50/20 4072100134 1 o o

SILICONE CONICAL TOOL FDA YELLOW D50/20 4072100133 1 o o
’ KOHYCHAA HACALKA (PE3VHA) 40 Z7 21011 1 o o
’ KOHYCHAA HACAOKA (CUNTMKOHOBAA PE3NHA) 40 Z7 21086 1 o o
’ KoHycHast Hacagka D40mm pesnHoBasi 40000214 1 o o
'm6kasn Hacagka (IVT)

Hacapka 81141101 1 o o
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Accessories

Hacagka 32mm

Hacagka aHTucTar.

LLinaHrn n coeguHeHuns

N30rH. ®UTUHI [ 40/38

N30rH. ®UTUHT [ 40/38 HEP>XX CTAJb

MN30rHYTOE COEANHEHWE 40

N3O0MrHYTOE COEANHEHWE (HEPX. CTAIb) 50

PEOYKTOP HEPX.CTAJb 50-40

COEOVMHEHUE (HEP>XABEIOLWAA CTAb) 50

COEONHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTATITb) 50

COEOVMHEHWE ONA HACAOOK U LUJAHIA 40
Llenesan Hacapka

HABOP [Ns1 CBOPA CYXOW MPSA3M 140 INOX

©Nilfisk’

Ref. no.

81141103

81932600

Z7 22358

Z7 22359

Z7 21013

Z7 21034

Z7 22223

Z7 22230

Z7 22241

Z7 21004

27 22277

Min.
required

VHW200 M

VHW200

VHW200 AU
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Accessories Ref. no. regﬁﬂéd VHW200 M VHW200 AU

HABOP [N CBOPA CYXOW IPA3M 50 INOX 77 22278 1 o o

/ | Hacapka 40000220 1 o o

/ . LLENEBAS HACALKA 500MM C PEQYKTOPOM CTAMb 40-30 77 22022 1 o o

/ . LLENEBASI HACAKA (ANMVHA 500MM) MBX 40 77 24014 1 o o

/ . LENEBAS HACAIKA (IUTMHA 500MM) CTAMb 40 77 21027 1 o o
LLinaHrn n coeguHeHus

// BENT CONNECTION D40 INOX SS316L 4072100145 1 o o

\// BENT CONNECTION D50 INOX SS316L 4072100146 1 o o

W’ CONNECTION JOINT D40 INOX SS316L 4072100140 1 o o

W’ CONNECTION JOINT D50 INOX SS316L 4072100141 1 o o

~ CONNECTION TUBE D50 SS316L 4072100139 1 o o

CONNECTION TUBE REG. D50 INOX COMPLETE Z7 22221 1 o o

\X G.REDUCER D70/40 INOX COMPLETE 77 22235 1 o o
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Accessories

REDUCER D50/40 INOX SS316L

REDUCER D70/40 INOX SS316L

REDUCER D70/50 INOX SS316L

R\ A\ " R\
X

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D40

SLEEVE FOR ANTISTATIC HOSE FDA D50

WYE D50/50/50 INOX

WYE D50/50/50 INOX SS316L

N3O0rHYTOE COEANHEHWE (HEP>XABEIOLLAA CTAJTb) 40

KPACHbIVIUCER D70/40 INOX

PepykTop 70-50 ¢ perynnpoBKoi NoToka HepX. cTanb

PEOYKTOP 40/32 INOX

PEOYKTOP (HEPX. CTAJ1b) 70-50

PEOYKTOP INOX 50/32

PR LY A

©Nilfisk’

Ref. no.

4072100142

4072100143

4072100144

4072000358

4072000359

Z7 22146

4072100147

Z7 21033

Z7 22224

Z7 22236

Z7 22347

Z7 22225

Z7 22346

Min.
required

VHW200 M

VHW200

VHW200 AU
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Accessories Ref. no.
\)/ PenykTop ¢ perynuposkoii 50 - 40 27 22234
W" COEOVHEHUE ONA HACALOK W LUNAHIA HEPX.CTATb 40 Z7 22240
- COEOVHUTENbHAA TPYBKA 40 INOX Z7 22229
( XOMYT OnA CTANTbHOIO LWNAHICA 40/ 60 Z8 40040
DUNbLTPLI
ABSOLUTE FILTER KIT VHW210 4089100682
ACT.CARBONS FILTER D170x150 MOD. 118 28 17322
KIT UPSTREAM ABSOLUT FILT.VHW210 4089100665
Hacapka
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D40 4072400318
MOB. SS NOZZLE+SILICONE FDA YELLOW D50 4072400324
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D40 4072400315
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA BLUE D50 4072400321
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D40 4072400314
MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA D50 4072400320
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VHW200

VHW200 AU
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU

’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D40 4072400317 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA GREEN D50 4072400323 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D40 4072400316 1 o o
’ MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA RED D50 4072400322 1 o o
. MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D40 4072400319 1 o o

E MOBILE SS NOZZLE+SILICONE FDA WHITE D50 4072400325 1 o o
SILICONE COVER NOZZLE FDA 4082300062 1 o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA BLUE 4082300064 1 o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA GREEN 4082300065 1 o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA RED 4082300063 1 o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA WHITE 4082300067 1 o o

SILICONE COVER NOZZLE FDA YELLOW 4082300066 1 o o

» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D40 4072100118 1 o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM BLUE D50 4072100124 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM D40 4072100117 1 o o

SILICONE NOZZLE FDA 120MM D50 4072100123 1 o o
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Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂéd VHW200 M VHW200 AU
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D40 4072100120 1 o o
s SILICONE NOZZLE FDA 120MM GREEN D50 4072100126 1 o o
» SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D40 4072100119 1 o o
‘ SILICONE NOZZLE FDA 120MM RED D50 4072100125 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D40 4072100122 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM WHITE D50 4072100128 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D40 4072100121 1 o o
SILICONE NOZZLE FDA 120MM YELLOW D50 4072100127 1 o o
SILICONE WHEELS FOR NOZZLE SS+SIL 4082300061 1 o o
v’ ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D40 4072400304 1 o o
v, ' SS NOZZLE+COVER FDA BLUE D50 4072400309 1 o o
v’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D40 4072400306 1 o o
v’ ' SS NOZZLE+COVER FDA GREEN D50 4072400311 1 o o
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Accessories
y ’ SS NOZZLE+COVER FDA RED D40
p " SS NOZZLE+COVER FDA RED D50
p 5 SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D40
p ' SS NOZZLE+COVER FDA WHITE D50
p - SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D40

. SS NOZZLE+COVER FDA YELLOW D50

MOB. MNATPYBOK PE3VH. 500 CUJTMKOH

( HABOP 514 CBOPA XKWNOK. D40 MM400 INOX
7
( HABOP [NA CBEOPA XWAK. D50 MM400 INOX
"’
‘,-
( HanonbHas Hacagka
*
&,-
{ HanonbHas Hacagka(HepxaBeika)
*

LLleneBas Hacapgka (IVT)

/ LlleneBas Hacagka D32mm, 250MM

Ha6op akceccyapos

©Nilfisk’

Ref. no.

4072400305

4072400310

4072400308

4072400313

4072400307

4072400312

Z8 20255

Z7 22296

Z7 22294

40000216

40000223

80552000

Min.
required

VHW200 M

VHW200

VHW200 AU
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Accessories

‘— . ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D40
— ANTISTATIC PHARMA KIT FDA D50
@) HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D40
@/ HIGH TEMPERATURE KIT+FLEX HOSE D50
‘— \ PHARMA KIT FDA D40

‘— - PHARMA KIT FDA D50

D

KOMMMIEKT OJ1A YBEOPKW MEYEN D40

l<‘:) KOMMNNEKT AN YEOPKU MEYEN D50

Kpyrnas wertka - Hacagka

‘b ROUND BRUSH BLUE FOR 38MM BRUSH 70MM

‘i' ROUND BRUSH BLUE FOR 50MM BRUSH 70MM

\ ROUND BRUSH FDA BLUE D40
\ ROUND BRUSH FDA BLUE D50

©Nilfisk’

Ref. no.

4072200612

4072200613

4072200616

4072200617

4072200614

4072200615

Z7 24193

Z7 24192

4072200579

4072200573

4072400274

4072400279

Min.
required

VHW200 M

VHW200

VHW200 AU
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D40 4072400276 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA GREEN D50 4072400281 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D40 4072400275 1 o o
\ ROUND BRUSH FDA RED D50 4072400280 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D40 4072400278 1 o o
ROUND BRUSH FDA WHITE D50 4072400283 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D40 4072400277 1 o o
ROUND BRUSH FDA YELLOW D50 4072400282 1 o o
Q \, ROUND BRUSH GREEN FOR 50MM 4072200572 1 o o
%.i / ROUND BRUSH RED 50MM BRUSH 70MM 4072200571 1 o o
‘ﬂ / ROUND BRUSH RED FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200577 1 o o
ROUND BRUSH RING BLUE 70MM 4072400267 1 o o
ROUND BRUSH RING GREEN 70MM 4072400266 1 o o
ROUND BRUSH RING RED 70 4072400265 1 o o
ROUND BRUSH RING WHITE D75 FDA 4082300058 1 o o
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
Q \, ROUND BRUSH VERDE FOR 38MM BRUSH 70MM 4072200578 1 o o
ROUND BRUSH WHITE FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200574 1 o o
ROUND BRUSH YELLOW FOR 50MM BRUSH 70MM 4072200575 1 o o
LLleTka
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400294 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400299 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400296 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400301 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400295 1 o o
\ RECTANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400300 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400298 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA WHITE D50 4072400303 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400297 1 o o
RECTANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400302 1 o o
SPARE PART RECTANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300060 1 o o
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. Min.
Accessories Ref. no. required VHW200 M VHW200 AU
SPARE PART TRIANGULAR BRUSH WHITE FDA 4082300059 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D40 4072400284 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA BLUE D50 4072400289 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D40 4072400286 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA GREEN D50 4072400291 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D40 4072400285 1 o o
\ TRIANGULAR BRUSH FDA RED D50 4072400290 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA WHITE D40 4072400288 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D40 4072400287 1 o o
TRIANGULAR BRUSH FDA YELLOW D50 4072400292 1 o o
Hacapka ans nbinecoca ans cyxoi y6opku
HACAKA ONA NEYEN 400MM ATTIOMUHUIA 40 Z7 22031 1 o o
HACAOKA 05149 MEYEN 400MM AJTFOMUHWIA 50 Z7 22032 1 o o
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Accessories Ref. no. reg/ﬂﬂéd VHW200 M VHW200 AU
b L
L4 HACAIIKA [151 MEYEN 40 27 22272 1 o o
b L
L4 HACALKA ANs MEYEN 50 27 22273 1 o o
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